Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка организации и проведения

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальными

программами формирования современной городской среды муниципальных

районов и городских округов Нижегородской области, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2019 г.

№ 124 (далее – Порядок),

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в 2022 году для муниципальных районов, городских и

муниципальных округов Нижегородской области период проведения

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с

муниципальными программами формирования современной городской среды

муниципальных районов, городских и муниципальных округов Нижегородской

области:

с 15 апреля по 31 мая 2022 г.

 Об установлении в 2022 году

периода проведения рейтингового

голосования по выбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке в 2023 году

 в соответствии с муниципальными

программами формирования современной

городской среды муниципальных районов,

городских и муниципальных округов

Нижегородской области

 2

2. Рекомендовать муниципальным районам, городским и муниципальным

округам Нижегородской области обеспечить размещение на официальных

сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» итоговых

протоколов общественных комиссий об итогах рейтингового голосования по

выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с муниципальными

программами формирования современной городской среды муниципальных

районов, городских и муниципальных округов Нижегородской области в срок

не позднее 1 июня 2022 г.

3. Государственному казенному учреждению «Управление по обеспечению

деятельности министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области» (Гладкова Н.А.) обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской

области Никонова В.А.

Министр                                                                                                   М.Ю.Морозов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23